www.powerteam.com 167166
H
ER
R
A
M
IEN
TA

TWSD11 234 292 179 242 55 165 61
TWSD25 306 375 231 314 72 200 77
LLAVE HIDRÁULICA SERIE PREDATOR
CUADRADILLO
• Ligero, de diseño robusto
• Fuerza de torsion superior
• Ciclo de operación rápido
• Trinquete con dientes finos
• Diseño de pistón flotante
• Colector de descarga interna
• Cuerpo de acero rígido
• Tamaño de bastidor compacto
Cuadradillo Cuadradillo Cuadradillo Cuadradillo
Tamaño 3/4" 1" 1-1/2" 2-1/2"
de vaso No. de pedido No. de pedido No. de pedido No. de pedido
22mm TWSMA022 TWSMB022 - -
24mm TWSMA024 TWSMB024 - -
32mm TWSMA032 TWSMB032 TWSMC032 -
36mm TWSMA036 TWSMB036 TWSMC036 -
41mm TWSMA041 TWSMB041 TWSMC041 -
46mm TWSMA046 TWSMB046 TWSMC046 -
50mm TWSMA050 TWSMB050 TWSMC050 TWSMF050
55mm TWSMA055 TWSMB055 TWSMC055 TWSMF055
60mm TWSMA060 TWSMB060 TWSMC060 TWSMF060
65mm - TWSMB065 TWSMC065 TWSMF065
70mm - TWSMB070 TWSMC070 TWSMF070
75mm - TWSMB075 TWSMC075 TWSMF075
80mm - TWSMB080 TWSMC080 TWSMF080
85mm - TWSMB085 TWSMC085 TWSMF085
90mm - TWSMB090 TWSMC090 TWSMF090
95mm - TWSMB095 TWSMC095 TWSMF095
100mm - TWSMB100 TWSMC100 TWSMF0100
110mm - TWSMB110 TWSMC110 TWSMF0110
115mm - - TWSMC115 TWSMF0115
120mm - - TWSMC120 TWSMF120
130mm - - - TWSMF0130
135mm - - - TWSMF0135
145mm - - - TWSMF0145
150mm - - - TWSMF0150
155mm - - - TWSMF0155
llave tamaño
hidráulico conductor
hexágona No. de pedido
(mm)
TWSD11 27mm TWD11-027
30mm TWD11-030
32mm TWD11-032
36mm TWD11-036
41mm TWD11-041
46mm TWD11-046
TWSD25 36mm TWD25-036
41mm TWD25-041
46mm TWD25-046
50mm TWD25-050
55mm TWD25-055
60mm TWD25-060
65mm TWD25-065
70mm TWD25-070
llave tamaño
hidráulico conductor
hexágona No. de pedido
(mm)
TWSD1 17mm TWD1-017
19mm TWD1-019
22mm TWD1-022
24mm TWD1-024
27mm TWD1-027
TWSD3 17mm TWD3-017
19mm TWD3-019
22mm TWD3-022
24mm TWD3-024
27mm TWD3-027
30mm TWD3-030
32mm TWD3-032
TWSD6 22mm TWD6-022
24mm TWD6-024
27mm TWD6-027
30mm TWD6-030
32mm TWD6-032
36mm TWD6-036
41mm TWD6-041
• Botón para invertir la cuadradilla
• Acabado resisente a la corrosión
• Pulsador con “click” para el brazo de
reacción